
 

 

PRACOVNÍ LIST č. 1 – NOC S ANDERSENEM 

 

1) Napiš - NÁZEV KNIHY: ……………………………………………………………………………………………… 

  - AUTOR: ……………………………………………………………………………………………………..... 

  

 

2) Slova, která najdeš v tabulce, vyškrtej. Můžeš pracovat těmito směry →←↑↓. Zbylá písmena 

přečti a budeš znát hlavního hrdinu příběhu.  

 Hledej tato slova: 

 

mudlové teta 

Vernon pulec 

                                                                                                    dopis čáry 

                                                                                                    Hagrid myš 

                                                                                                    počasí otec  

                                                                                                    škola matka 

                                                                                                    Lily vzkaz 

                                                                                                    čaroděj smůla 

                                                                                                    sestra                 čaj 

                                                                                                    kouzla brk 

  

Hlavní hrdina příběhu je:  

 

3) Odpověz na otázky 

a) V jakém příbuzenském vztahu byly Dursleyovi a Potterovi? 

................................................................................................................................................................... 

b) Jméno ulice, ve které Dursleyovi žijí: .................................................................................................... 

                                           Ve které zemi? .................................................................................................... 

c) Pokus se vysvětlit význam slova „MUDLOVÉ“: ...................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

Zdroje: Pinterest, Mgr. A. Starečková: Harry Potter a kámen mudrců PL pro 5. roč. ZŠ, Mgr. P. Novák: 

Reedukační PL ke knize HP 

.. 


